（様式第３号）

入札書

	令和

	年

	月

	日

岡山県知事　伊原木　隆太　殿

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	受任者（代理人）

	住所

	氏名

	印

下記のとおり入札いたします。

	金　　額

（上記金額に消費税は含みません）

	公告日
	令和６年１２月２０日　岡山県公報第１２６６２号

	件名
	WindowsServer2025及びWindowsServer2025接続ライセンス(CAL)調達

· 所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について記入押印をすること。
· 代理人が入札する場合には、受任者の印の部分に委任状の受任印を押印すること。
　なお、この場合には上段の代表者の印は必要ない。
· [bookmark: _GoBack]金額の前に￥（円マーク）を記載すること。